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Peectp
06bEKTOB HEABMXXMMOMO MMYLLECTBA
MYHULMNANbHOro 06pasoBaHmus «MoYenckuii cenbCcoBeT» AMUTPUEBCKOro panoHa Kypckoii obnactu

cenbcoBeT>» [IMMTpueBCcKoro paoHa Kypckou o6nacru

HanMeHoBaHWe obbekTa

HeABWMXMMOCTM
(NpOM3BOACTBEHHbIN
KOMMJIeKC, 06beKT
COLKYNbTObITa*,
He3aBepLueHHoe
CTPOUTENBCTBO, MHOE)

3aaHue MNoyenckoro
[loma KynbTypbl

30aHue 6biBLIEN
Moyenckou LKosbl

AQMUHUCTpaTMBHOE
34aHve

rapax

capai

3paHne CenuHckoro
[loma KynbTypbl

AOMUHUCTpaTMBHOE
3/aHue

O6beKkT
LieHTpanuM3oBaHHOM
CUCTEMbI XONOAHOMO
BOAOCHabXeHNs

(BopoHarnopHas 6aluHs )

'mapoTexHnyeckoe
COOpYXeHue

[JaHHble 06 06bekTe HeABMXXMMOCTM NO COCTOSIHUIO Ha 1 ssHBapst 2020 r.

Anpec***/

NaMATHUK UCTOPUU

U KynbTypbl

(@ vnu Her)

C.

C.

. NMoyenHoe

. NMoyenHoe

. NMoyenHoe

. MoyenHoe

. MouenHoe

. CenvHo

. CennHo

CenuHo

CenvHo

VHBeHTapHbIN
OcHoBaHue

N obbekTa
HaXOXAEHNS HeABWXM- MOCTU /
obbekTa y

[aTa u HoMep

IOpUANYECKOro Nuua nacriopta BTY

4 5

AKT npuema-

nepenauu, oc 1101020001

pelleHve cyaa
1100001
1100002

AKT npuema-

nepegauv ot

18.2010r.

AKT npvema-

nepeaayn ot

18.2010r.

Bbinucka 13

ErPIM ot 20.06.2019
r.
46:05:020101:3
91-46/006/2019-
2

AKT npvema-
nepegauv ot
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banaHcoBas
cTouMocTb*** (py6)
/ ocTaTo4Has
6anaHcoBas
CTOMMOCTBL*** (py6)

108357,15/-

111780,90/-

205164,30/
47871,46

48181,65/-

26266,35/-

924826,44/
506596,93

589490,37/
372147,17
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PeecTp 06bEKTOB HEABMXXMMOr0o MMyLLIeCTBa MyHULMNAJIbHOro o6pa3oBaHusa «lMouenckuii

Obuasn
nnowa;

(M%) /

3TaXHC
NPOTSDH
ocTb (K
LMpH +

/2

480/1

/1

130,3 ¥

600M X
11m
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10

11

12

13

14

15

'mapoTexHnyeckoe
coopyxeHue (NnoTuHa)

3naHne daTeeBcKoro
[oMa KynbTypbl

DnekTpoMexaHuJecka s
BOA03abopHas
yCTaHoBKa

DnekTpoMexaHuJecka s
BOA03abopHas
yCTaHOBKa

JnekTpoMexaHuyecka
21 BoA03abopHas
yCTaHOBKa

3paHne daTteeBcKkoro
CaK

WTtoro:

PykosoauTenb

[naBHbIN Byxrantep

O~21

HavmeHoBaHWe umyLlecTsa
(TpaHcnopTHbIE CPEACTBa,
BbIYUCIUTENBbHAA TEXHUKA,
obopynoBaHue, mebenb,
61bnmoTeuHbli HOoHA 1 Mp.)

KoMnbloTep CTaunoHapHbIN C
[MoyenHoe

KoMnbloTep CTaunoHapHbIi
c. CennHo

KomnbtoTep HoyToyk ACER c.
MouenHoe

KoMnbtoTep HOYTOYK C.
MouenHoe (cp-Ba No B.y4)

c. daTeeBka

c. daTeeBka

c. benntnHo

c. daTeeBKka

noc. J103nmBbIN

c. daTeeBka

HMe cyaa

Bbinncka u3 ErPI1 ot

20.06.2019 .

46:05:060902:3
33-46/006/2019-

3

AKT npviemMa-
nepegauv ot
18.2010r.

AKT npvema-
nepegauv ot
18.2010r.

AKT npuemMa-
nepegayu ot
18.2010r.

Crpout-Bo II KB.

2011r.

AKT npuema-
nepegayn ot

1010006

1030001

1030002

Mapka n
rocyaapcr
-BEHHBbIN
HoMep

11.08.2011r.
lon KonnuecT Bo,
BbIMyCKa WT.
4 5
2005 1
2005 1
2007 1
2009 1
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C.B.®ananees

T.N.Epliosa

banaHcoBas
CTOMMOCTb
OCHOBHbIX
cpeacte(pyb.)

26223,56

15218,00

22452,00

31031,91

9568668,00

104777,00/
57623,48

160809,00/
111897,56

197000,00/
142825,12

3483080,70/-

15528401,86/
1238961,72

OcraTouy-
Hasa CTou-
MOCTb
OCHOBHbIX
cpeancts
(py6.)

2417,9
KB.M

946/1

NHBeHTap

oc 110104

0c110104!

oc 110104
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KOMMbIOTEP HOYTHYK C.
CenuHo (cp-Ba Mo B.yY)

KomnbtoTep HOyTOyK
Toshiba Satellite L300-14P
CM560 c. daTeeBka

KomnbtoTep HoyTbyk Toshiba
Satellite daTeeBckoro Joma
KynbTypbl

Kcepokc Canon c. Mo4yenHoe

Kcepokc MY Canon 381
(cp-Ba no B.yu ), c.lNouenHoe

Kcepokc MOY Samsung SCX-
4200 (cp-Ba no B.y4.)
c. GaTeeBka

Kcepokc MY Canon 381
(cp-Ba no B.y4 ),c. CenuHo

®akc ¢. CenvHo (cp-Ba no
B.y4)

®dakc Canon c.lMoyenHoe
(cp-Ba no B.yy)

®akc Brother FAX-T 104
(cp-Ba no B.yu) c. ®aTeeBka

\1a3zepHbiit npuHTep Canon
LBP-2900 ¢/ ®aTeeBka

INasepHblii npuHTep HP
Laser Jet 1020 (cp-Ba no B.y4)
c.MNoyenHoe

JlasepHblii NpuHTEp C.
CenviHo

J1azepHbIi NpUHTEp C.
CenuHo

JlasepHblii NpuHTEp C.
CenvHo (cp-Ba Mo B.y4)

TennoBoKn BEHTUNIATOP
K3B-9 (cp-Ba B.y4.)c. CenuHo

TennoBoK BEHTUNATOP
K3B-9 Mouenckoro CAK

AnekTpooborpesatesb C
BEHTUNIATOPOM (DaTeeBCcKoro
COK

2008

2008

2010

2005

2010

2010

2009

2007

2008

2008

2008

2007

2005

2005

2007

2010

2005

2005

1

25400,00

24968,00

26077,00

7225,45

15600,00

11935,00

11400,00

4497,00

4357,00

3830,00

4072,00

4625,00

3600,00

3032,00

3400,00

14782,00

7616,00

5355,00
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1360047

10104001

oc 110104

oc 110104

1360051

oc 110104

1360049

1360050

0c110104

oc 11010€

1380042
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My3blKabHbIN LEHTP
QaTteeBckoro CAK

Teneswusop 2Y
Mouenckoro CAK

YpapHas ycTtaHoBKa
Moyenckoro CAK

Llkach MeTanmueckuii c.
dateeBka (cp-Ba B.y4)

LLkad kHMKHbIN LLK-02 c.
(daTeeska (cp-Ba B.y4)

CTON NMUCbMEHHbIMN C.
dateeBka (cp-Ba B.y4)

Cron c. CenuHo (cp-Ba
B.y4.)

CTON NUCbMEHHbIN c. MoyenHoe
(cp-Ba B.y4)

LLikac KHUXKHBIN C.
MoyenHoe (cp-Ba B.yY)

MH@. CTenabl Mo BOMH.y4eTy C.
MoyenHoe
(cp-Ba B.y4.)

Tabnuukm (BbiBECKA)

Benzonuna Moyenckoro CAK

Yrnosas winendMallHKa

TpuMMep 6eH3nHOBLIN Echo
SRM

OborpeBaTtenb MapTa (cp-Ba
B.yY.)

CTon KOMMbIOTEPHBIN CK-
02 (cp-Ba B.y4.)

LLikacp ana nokymeHToB (Cp- Ba
B.yY.)

LLikad meTannnyeckuii (cp-
Ba B.y4.)

PaHUbl npoTuBONOXapHble

KomnbloTep HOyTOyK Asus
(cp-Ba no BOMH.yY.)

2005

2007

2009

2007

2007

2008

2007

2008

2007

2008

2009

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2012

1

5350,00

11480,00

36815,03

34750,00

3300,00

3300,00

3200,00

3300,00

3800,00

4600

4400,00

5000,00

4500,00

11100,00

3400,00

5700,00

7000,00

22000,00

6850,00

29321,00

1380041

oc 110104

1380004

1380058

1380052

1380043

oc 11010€

oc 11010€

oc 11010€

oc 11010€

oc 11010€

oc 11010€

oc 11010€

oc 11010€

oc 11010€

oc 11010€

oc 11010€

oc 11010€

oc 110104
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Mpuntep Canon 2014 1 6887 oc 110104
M®Y Brother DCP-1512 2014 1 8532 oc 110104
BeHzonuna (AK) 2014 1 9900 Oc 11010¢
My3blKasbHbIN LEHTP 2007 1 11000
Cen. K

A faromeonn CHEVROLET YIVA 2015 1 571000 385000 0c110105
Crarep Canon 2015 1 4130 0c110104
CanoScanLDE 120
BeHs3o koca x/B 12BR 2015 1 13000 0Oc110106
KoTen cranbHoit MpeMuym 2016 1 33712 0Oc110106
KoTen ctanbHol Mpemnym 2016 1 33712 0c101060
TypboHacaaka 2016 1 6038 0c101060
TypboHacaaka 2016 1 6038 Oc110106
["g’;ggg”"'*"”" HeHTP 2016 1 12700 0C110104
HoyTEyk Lenovo 2018 1 29900 0C110104
HoyTOyk DELL 2019 1 42990 0C110104
TpuMep 6eH3NHOBbIN 2019 1 5858 0C110104
UTOro 1274372,95 385000

pochepnoe.rkursk.ru/index.php?mun_obr=81&sub_menus_id=43172&print=1&id_mat=365273 5/5



